
令和４年３月１６日 

各  位 

  

  
 

信用金庫をかたった迷惑メール・不審メールにご注意ください！  
 
 
平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
最近、信用金庫をかたる不審なメールが確認されています。 
信用金庫からのメールで、「内容に心当たりがない」「怪しい」「業務に無関係」

などのメールを受信された場合は、ウイルス感染、フィッシングサイトへの誘導
のリスクが高いため、メールの開封、添付ファイルの参照、或いはメール本文の
ＵＲＬのクリック等を行うことなく削除していただきますよう、よろしくお願い
します。 
当金庫におきましては、情報セキュリティには十分注意しておりますが、引き

続き対策を強化してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますようお願い
申し上げます。 

以上 

 
【本件のお問い合わせ】 
 
 

 

島田掛川信用金庫 事務部（担当：藤原・片岡） 

ＴＥＬ：０５４７―３５－５２００（平日９：００～１７：００） 


	令和４年３月１６日

